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TECHNICAL DATA

« Deftiger Reiseintopf mit Rindfleisch

e Savoury rice stew with beef

= Marmite de boeuf au riz

r Stufato di riso con manzo

n Hartige rijststoofpot met rundviees

es Guiso fradicional de arroz con temera

n Jednogamkowe z ryzem i wotowinam

2 Wdatné ryzové polévka s hovezim masem
o Kiodés rizses egytélétel marhahtssal

ww CbITHOE pUCOBOE pary C roBsaNHON

o< Solid risret med oksekad

i Meheva riisipata naudanlihalla
no Kraftig risgryte med storfekiett

st Mustig risgryta med nétkott

Art-Code: 30902003

HS-Code: 19042010

EAN Code: 4015753902033

2] 240 g

[DE) Deftiger Reiseintopf mit Rindfleisch

CoO: DE

Zutaten: Langkornreis 46%, Bratensofe, Sonnenblumenslpulver (enthalt Milch, E551), Rindfleisch 10%, Maltodexirin, Champignons, Karioffelmehl, modifizierte Kartoffelstéirke,
MolkeneiweiBkonzentrat, Paprika, Tomaten, Salz, Pefersilie, Pfeffer, Sauerungsmittel: Zitronensaure, natirliches Aroma. Zubereitung: Kochendes Wasser bis zu 11 cm auf
der Skala (570 ml) direkt in den Beutel gieBen, sorgféltig umrithren, Beutel verschlieBen und 10 Min ziehen lassen.

Allergene: Milch

[EN) Savoury rice stew with beef

Ingredients: long grain rice 46%, gravy, sunflower oil powder (contains milk, E551), beef 10%, maltodextrin, mushrooms, potato flour, modified potato starch, whey protein
concentrate, peppers, tomatoes, salt, parsley, pepper, acidifying agent: citric acid, natural flavouring. Directions: Pour boiling water up to 11cm on the indicator scale (570ml)
directly info the bag, stir thoroughly, close the bag and leave it to steep for 10 minutes.

Allergens: milk

(FR) Marmite de beeuf au riz

Ingrédients: riz long grain 46%, jus de viande, huile de tournesol (contient du lait, E551), viande de boeuf 10%, maltodexirine, champignons, fécule de pommes de terre,
amidon de pomme de terre modifi¢, concentré protéique de lactosérum, poivrons, fomates, sel, persil, poivre, acidifiant: acide citrique, aréme naturel.
Préparation: Verser de |'eau bouillante jusqu'a une hauteur de 11 cm (570 ml) directement dans le sachet, mélanger soigneusement, refermer le sachet et laisser reposer 10

min. Allergénes: Lait

(IT) Stufato di riso con manzo

Ingredienti: riso a grani lunghi 46%, sugo, olio di girasole in polvere (contiene latte, E551), manzo 10%, maltodestrina, funghi champignon, fecola di patate, amido di patate
modificato, concentrato di proteine del siero del latte, peperoni, pomodori, sale, prezzemolo, pepe, acidificante: acido citrico, aromi naturali.
Preparazione: Versare acqua bollente fino agli 11 cm indicati nella scala (570 ml) direttamente nel sacchetto, mescolare con cura, chiudere il sacchetio e lasciare in infusione

per 10 minuti.
Allergeni: latte

| Hessenring 23 | 64546 Morfelden-Walldorf | Germany
Tel: +49 61 05 45 67 89 | Fax: +49 61 05 4 58 77 | sales@katadyn.de | www.katadyngroup.com



TREK'N EAT

PERFORMANCE SERIES

I G A

E) vinms
SHELFLIFE

TRV el Sl - S |

=\
<
w
z
N4
]
o
=

TECHNICAL DATA

(NL) Hartige rijststoofpot met rundvlees

Ingrediénten: Langkorrelrijst 46%, jus, zonnebloemoliepoeder (bevat melk, E551), rundvlees 10%, maltodextrine, champignons, aardappelmeel, gemodificeerd zetmeel,
wei-eiwitconcentraat, paprika, fomaten, zout, peferselie, peper, voedingszuur: citroenzuur, natuurlijk aroma. Bereiding: Vul de zak met kokend water fot 11 cm op de wvullijn
(570 ml), goed roeren, zak afsluiten en 10 min. laten wellen. Allergenen: melk

[ES) Guiso tradicional de arroz con ternera

Ingredientes: arroz de grano largo 46%, salsa de carne, aceite de girasol en polvo (contiene leche, E551), carne de vacuno 10%, maltodexirina, champifiones, harina de
patata, almidén de patata medificado, concentrado de proteina de suero, pimientos, tomates, sal, pereiil, pimienta, acidulante: écido citrico, aroma natural. Instrucciones:
Verter agua hirviendo hasia 11 cm en la escala (570 ml) direciamente en la bolsa, remover con cuidado, cerrar la bolsa y dejar reposar durante 10 minutos.

Allergénos: leche

[PL) Tre$ciwe danie jednogarnkowe z ryzem i wolowing

Sktadniki: ryz diugoziarnisty 46%, sos pieczeniowy, olej stonecznikowy w proszku (zawiera mleko, E551), wotowina 10%, maltodeksiryna, pieczarki, mgka ziemniaczana,
modyfikowana skrobia ziemniaczana, koncentrat biatka serwatkowego, papryka, pomidory, sél, pietruszka, pieprz, érodek zakwaszajqey: kwas cytrynowy, naturalny
aromat. Przyrzadzanie: Wla¢ wrzgcq wode do wysokosci 11 cm na skali (570 ml) bezposrednio do torebki, doktadnie wymiesza¢, zamknqgé torebke i pozostawi¢ do
zaparzenia na 10 minut. Alergeny: mleko

(CZ) Vydatna ryzova polévka s hovézim masem

Slozeni: dlouhozinnd ryze 46%, oméeka z peceného masa, prések ze slunecnicového oleje (obsahuje mléko, E551), hovézi 10%, maltodexirin, Zampiony, bramborové
moucka, modifikovany bramborovy skrob, koncentrét syrovatkové bilkoviny, paprika, rajéata, sil, pefrzelka, pepf, okyselovact prosifedek: kyselina citronovd, prirodni aroma.
Pfiprava: Nalejte vafici vodu piimo do sécku az k znace 11 cm na stupnici (570ml), peclivé zamichejte, saéek zaviete a nechte stat 10 minut. Alergeny: vmléko

[HU) Kiadés rizses egytalétel marhahissal

Osszetevék: hossziszem( rizs 46%, pecsenyelé, napraforgéolaj por (tarfalmaz tejet, E551), marhahds 10%, maltodexirin, csiperkegomba, burgonyaliszt, modifikalt burg-
onyakeményiié, tejsavé-fehérje koncentratum, fiszerpaprika, paradicsom, s6, pefrezselyem, bors, savanyitészer: citromsay, természefes aroma. Utmutatasok: Hideg vizet
snfiink kdzvetlenil o tasakba a skalan 11 cm magassagig (570 ml), gondosan elkeverjik, a tasakot lezdrjuk és 10 percig pihentefjik. Allergének: tej

(RU) CbiTHOE pHCcOBOE pary ¢ roBsiauHOM

Cocrag: pyc ANIMHHO3ePHbIN 46%, COYC Ans XapKoro, Cyxoe NoACOMHEYHoe Macno (coaepxuT monoko, E551), rosaanHa 10%, natoka, WaMnuHbOHBI, KapTodensHas Myka,
MOANULMPOBaHHbIN KapTO(ENbHbIN Kpaxmar, KOHLEHTPaT CbIBOPOTOYHOFO NpoTenHa, CaaKiil nepeLl, MOMUAOPBI, COMb, NETPYLLKA, NepeLl, NOAKUCINTENb: TMMOHHAs
kuenoTa, HaTypanbHblii apomaTiaatop. Cnocob: 3anonHUTL NakeT KUNATKOM Ha ypoBeHb 11 ¢M A0 KOHTPONbHOM kWK (570 Mn), TLaTenbHO NepemeLLaTh, 3akpbITb NakeT
1 aatb HacTosATbCS 10 MUH.

AnnepreHbI: MONOKO

DK) Solid risret med okseked

Ingredienser: langkornede ris 46%, skysovs, solsikkeoliepulver (indeholder meelk, E551), okseked 10%, maltodexirin, champignoner, kartoffelmel, modificeret kartoffelstivelse,
valleproteinkoncentrat, peberfrugt, fomater, sall, persille, peber, suthedsregulerende middel: citronsyre, naturlig aroma.

Tilberedelse: Fyld posen med kogende vand op fil 11 cm-maerket (570 ml), rer grundigt, luk posen, og lad indholdet fraskke i 1O min.

Allergener: maelk

(Fl) Meheva riisipata naudanlihalla

Ainekset: pitkajyvainen riisi 46 %, paistinkastike, auringonkukkasljy jauheen muodossa [siséliéa maitoa, E551), naudanlihaa 10 %, maltodekstriini, herkkusienid, peruno-
jauho, modificitu perunatéirkkelys, heraproteiinikonsentraatti, paprika, tomaatti, suola, persilia, pippuri, hapotusaine: sitruunahappo, luonfainen aromi. Valmistus: Kaada
kiehuvan kuumaa velté suoraan pussiin kunnes vesi saavuttaa 11 cm:n korkeuden asteikossa (570 ml), sekoita huolellisesti, sulie pussi ja anna hautua 10 minuuttia.
Allergeenit: maito

[NO]J Kraftig risgryte med storfekijott

Ingredienser: langkomet ris 46%, stekesaus, solsikkeoliepulver (inneholder melk, E551), storfekjett 10%, maliodeksrin, sjompinjong, potetmel, modifisert potetstivelse, myse-
proteinkonsentrat, paprika, tomater, salt, persille, pepper, surhetsregulerende middel: sitronsyre, naturlig aroma. Tilberedning: Hell kokende vann opp il 11 cm pa skalaen
(570 ml) rett ned i posen, rer godt, lukk posen og la frekke i 10 minutter. Allergener: melk

(SE) Mustig risgryta med notkott

Ingredienser: [&ngkomigt ris 46%, steksas, solrosolja i pulverform (innehdller mjslk, E551), natkstt 10%, maliodexirin, champinjoner, potatismiél, modifierad potatissigrkelse,
vassleproteinkoncentrat, paprika, tomat, salt, persilia, peppar, syringsmedel: cifronsyra, naturlig arom.. Tillagning: Hall kokande hett vatten direki i pasen upp fill 11 cm p&
skalan (570 ml), rér om férsiktigt, stéing pé&sen och lat den dra i 10 minuter. Allergener: mjslk
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Netiofillgewicht/Net filling weight,/Poids net,/Peso nefto del ripieno,/Netiovulgewichi/Peso nefo de llenado/ 240 g
Wiaga gotowe potrawy,/Cista véha,/ Toliésily netid,/ wuetbi sec Hettol Nettovaegt/ Netioéytidpaino,/Netto-

vekt/Fyllnadsvik neffo:

Wasserzugabe,/Added water/Eau ajoutée,/Aggiunia d'acqua,/ Toegevoegd water/Agua a agregar/ 570 ml

llos¢ wody,/Mnozsivi pridané vody,/Viz hozzaadas | Obem fobasnsiemort Bombl B MY Vandilsseining,/ Liscitiéve
vesimaard,/Vanntillegg,/ Vattentillsats:

Fertige Menge,/Ready quantity,/Poids tofal /Quantitar preparaia,/ Tolaalgewicht/Canfidad cocinada,/CGotowa 810 g
pofrawa,/Hmomost hotového pokrmu,/” Kész mennyiség / Macca rotosoro npogykra B ff Feerdig meengde,/Valmis
annos/ Ferdig mengde/Férdig kvaniitet:

Durchschnitiliche Néhrwerte pro 100 g Trockenproduki/Average nutritional values per 100 g dried
product/Valeur nutritive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g
prodotio a secco/ Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd producT/VoE)r nutritivo
medio por cada 100 g producto en polvo/ Srednia warto$¢ odzyweza na 100 g suchego pro-
dukiu/ Proméré nutricni hodnoty ve 100 g suché smési/ & tlagos tapérték 100 g szaraz termékre
vonatkoztatva,/CpeaHss nuwesas LeHHocTs Ha 100 r. cyxoro npogykta/ Gennemsnitlig naeringsvaerdi pr.
100 g Terproduki/Anncksen keskimaardinen ravintosisélie per 100 g kuivotuote/GiennomsniHﬁg
neeringsverdi per 100 g terrprodukt/Genomsnitiligt néringsvéirde per 100 g Torrproduk:

kJ/keal 1754/419
Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Tiuszcz/Tuky/Zsir | Yupb! r/Fedtstof /Rasvaa/Fett 14,1 g
- davon gesdttigte Fettséuren/of which saturated fatty acids/dont acides gras /di cui acidi grassi 45g

saturi/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales écidos grasos saturados/z fego nasycone
kwasy Huszczowe /z toho nasycené masiné kyseliny/ebbé| teliteft zsirsavak / n3 Hux HacbilLeHHblE
XupHbie kucnoTsl/ deraf maettede fedtsyrer/téstc tyydyttyneité rasvahappoja,/derav mettede fettsyrer/
darav méttade fettsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/ 58,0¢g
Weglowodany/Sacharidy/ Szénhidratok / Yrnesoasi r/ Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohy-

drater/Kolhydrat

- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales 3,69
azlcares/w tym cukry/z toho cukry/ebbél cukor / B T.u. Caxapal heraf sukkerarter/josta sokereita/

hvorav sukkerarter/varav sockerarter

Ballaststoffe /Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/Btonnik pokarmowy/Vldknina/ 1,7 g
Ballasztanyagok/ NMuweswbie BonokHal Kostfibre/Ravintokuitu/Kostfiber/ Fiber

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Eiwitten/Proteina/Biatko/Bilkoviny /Fehérije/ Benku r/ 14,4 g
Protein/Valkuaista/protein/Protein

Salz/Salt/Sel/Sale/Zout/Sal/Sél/Stl/Sé6/Conb/ Salt/Suola 32g
Mindestens halibar bis Ende,/Best before end/A consommer de préférence avant le/Da consumare prefert
bilmente ento fine/ Mindst holdbar fil/\Ve&himmdissailywvyysaika/Best far/Minsta héllbarhetstid/ Ten minste

houdbaar fot/A consumir de preferencia antes de/A Nalezy spozy¢ przed uptywem,/Minimalni trvanlivost/
Min&ségét megdizi | MuHMMansHslit Cpok roaHOCTA:

5 Jahre/years/ans/anni/jaren/afios/flere &r/lat/ let/ évek/ net/ flere &r/ vuotia/ &r/ ar
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